
Contacto

Teléfono 915826386
Fax 915826336
Correo Electrónico urefmadrid@correo.aeat.es

Dirección Postal

Guzmán el Bueno 139
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18B20021300
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-03-2018
a las 10:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Madrid
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2826000H
Sitio Web http://www.agenciatributaria.es/contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uwlj0Zc%2FaW8%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento puertas automáticas Delegacion

Presupuesto base de licitación
Importe 871,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 720 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

MANUSA DOOR SYSTEMS, SL
NIF B61579348

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 720 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 871,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/02/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.agenciatributaria.es/contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uwlj0Zc%2FaW8%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=izyAcdhofigQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 18B2002130000ADM20180301101812178688 |  2018-052947 | jue, 01 mar 2018 10:18:16:696 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95086947957341246423506043961292802749 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=izyAcdhofigQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

